
 

Technické podmínky pro skladování pryžových výrobků 

Teplota  

Pryžové výrobky skladujte při teplotě v rozmezí +5°C – +25°C. Vyhněte se extrémním výkyvům teplot. 

Dále chraňte pryžové výrobky před zdroji tepla. Vzdálenost mezi skladovanými výrobky a zdrojem tepla 

(např. radiátor) by měla být minimálně 1m. 

Vlhkost 

Uskladnění ve vlhkých prostorách se nedoporučuje. Skladujte pryžové výrobky při relativní vlhkosti 40-

70%. 

Osvětlení 

Je důležité zabránit skladování výrobků pod světlem, zvlášť přímým slunečním světlem nebo pod 

umělým osvětlením s vysokým podílem UV záření. Skladujte pryžové výrobky v temném prostředí nebo 

v neprůsvitných obalech. 

Chemické látky 

Uchovávejte pryžové výrobky mimo dosah rozpouštědel, olejů, kyselin nebo jiných chemikálií, která by 

mohly poškodit materiál 

Skladování a deformace 

Pryžové výrobky je potřeba skladovat volně, bez stlačení či jiných deformací způsobených nevhodným 

uskladněním. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                

                                                                                                                                Vydal: M. Žrout, manažer kvality 

Platnost od  3.6.2024                                                                                        Schválil: L. Korbelář, jednatel společnosti 


